
ＬＢ教発 22－14 

令和４年２月 28 日 

 

卒業生各位 

 

広島 Law & Business 専門学校 

校長 松 浦  健 二 

（ 公 印 省 略 ） 

 

卒業生アンケート協力のお願い 

 

拝啓 立春の候 卒業生の皆さまいかがお過ごしでしょうか。卒業しそれぞれの環境の中

で頑張っていらっしゃることと存じます。 

さて、本校では卒業生のバックアップ体制をとるとともに、在校生の就職支援の参考に

することを目的として、卒業生の皆さまの現在のご様子をお聞かせいただくために、卒業

生アンケートを行っております。 

つきましては、ご多用中まことに恐縮ではございますが、アンケートにご協力ください。 

 まずは、略儀ながら書中をもってお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１ 対 象 令和元年度（令和２年３月）～令和３年度（令和４年３月）卒業生 

２ 方 法 インターネットでアンケートに回答をしてください。 

スマートフォン等で下のＱＲコードを読み込むか、パソコンで次のアドレ

スにアクセスしてください（アンケートページは本校ＨＰニュースからも

アクセスすることができます）。 

３ 期 限 令和５年３月２５日（土）までに回答をしてください。 

 

 

追伸 ご本人が転居等の場合は､お手数ではございますが､本校ＨＰよりアンケートペー

ジにつながることをお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

（問い合わせ先） 

広島 Law & Business 専門学校 

キャリアサポート部 升本 厚子 

℡（082）247-3700 

E-mail fst-keiei@furusawa.com 

ＵＲＬ 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfhPxH_E

gAh2SxBUmSRrwDHj2co9quM1qpGHomnjnHk-

Y2K4g/viewform 

ＱＲコード 


